d) ufficio privato, sezione B, foglio 1, mappale 601, subalterno 78, categoria A/10, classe U, 

consistenza 8 vani - 236 mq, rendita catastale € 991,60. 

STATO DI POSSESSO 

Al momento del sopralluogo gli immobili oggetto di pignoramento risultavano giuridicamente 

liberi. 

al valore d’asta di € 45.703,00 (quarantacinquemilasettecentotre//00) 

offerta minima € 34.278,00 (trentaquattromiladuecentosettantotto//00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: € 

1.000,00 (mille//00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.